MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 11, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS

VALENÇA DO PIAUÍ e a COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público e homologa o Resultado Final,

referente ao processo Simplificado para professor Substituto constante no Edital nº 10, de 15 de agosto de 2017, publicado no DOU no dia 15 de

agosto de 2017, nos termos da Lei nº 12.425, de 17/06/2011 (DOU de 20/06/11), e de suas respectivas alterações.

CÓDIGO 01. GEOGRAFIA

CLASS

.

INSC. CANDIDATO                           PONTUAÇÃO

PROVA

DIDÁTICA

PROVA

DE

TÍTULOS

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º 9081693

Tailson Francisco Soares da Silva 97,25 46,5 71,8 APROVADO

2º 9081699

Lineu Aparecido Paz e Silva 76,83 58,0 67,4 CLASSIFICADO

3º 9081698 Aline Camilo Barbosa 86,41 33,7 60,0 CLASSIFICADA

4º 9081705 Cleonice Carvalho Silva 61,83 29,0 45,4 CLASSIFICADA

5º 9081755 Nataniel de Oliveira Monteiro 62,83 21,2 42,0 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

Valença do Piauí (PI), 19 de setembro de 2017.

[Assinatura no Original]

Antenor Fortes de Bustamante
Diretor Geral Pro Tempore – Campus Valença do Piauí

[Assinatura no Original]

Regina Célia Macêdo Moraes
Presidente Comissão Organizadora

Portaria Interna nº 05, de 10/07/2017

6º 9081730 Carlos Aurélio de Sousa Medeiros 74,25 6,0 40,1 CLASSIFICADO

7º 9081702 Zilma Rodrigues Azevedo 63,16 10,0 36,5 CLASSIFICADA